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22/09/2018 au 29/09/2018

Résultat du Vendredi 28 Septembre 2018 à 17.37 h.

Groupe 5.5 MJI après 5 courses (4 retenues) (11 inscrits)
(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder à la fiche du coureur)

Rgs Ident Concurrents P Ret P tot c.1 c.2 c.3 c.4 c.5 Club / Pays
1  BAH   21 NEW MOON 

 HOLOWESKO Mark
 BURGER Christoph 
 VLASOV Peter 

4.00 16.00 1
1.0

OCS
12.0

1
1.0

1
1.0

1
1.0

-
-

2  SUI  209 OTTO 
 WILHELMSEN Bent Christian
 BERTHELSEN Lasse 
 STRAHOUNIK Luka 

7.00 9.00 2
2.0

1
1.0

2
2.0

2
2.0

2
2.0

-
-

3  GER   84 ALI BABA 
 KALLKOWSKI Beata
 MELCHER Karsten 
 RICHTER Wolf-E. 

14.00 20.00 4
4.0

2
2.0

4
4.0

4
4.0

6
6.0

-
-

4  NED   26 FENG SHUI 
 PASMAN Arrnd Jan
 STELLING Roto 
 WOUD Evert 

15.00 27.00 6
6.0

3
3.0

3
3.0

3
3.0

DNF
12.0

-
-

5  GER   55 ORO NERO 
 UECK DR Henning
 BOSKAMP Grete 
 DALLMEIER Udo 

20.00 26.00 5
5.0

4
4.0

6
6.0

6
6.0

5
5.0

-
-

6  GER   83 SILVERFOX 
 GRUENWALD Jorg
 SCHOLZ Michael 
 GLASER Tom 

22.00 34.00 3
3.0

6
6.0

5
5.0

8
8.0

DNF
12.0

-
-

7  GRE   3 LIZZA 
 PAPAGIANNOPOULOS Stavros
 KAMBOURIDIS Panagiotis 
 NOUTSOS Stelios 

26.00 38.00 7
7.0

5
5.0

7
7.0

7
7.0

DNF
12.0

-
-

8  AUT   26 MAGELLAN 
 STILLFRIED Christian-Begi
 DILGEV Nicolas 
 THEODORAKOPOULOS John Taki 

30.00 41.00 10
10.0

8
8.0

9
9.0

11
11.0

3
3.0

-
-

9  AUS   61 ALPHA CRUCIS 
 CROSS Martin
 FARMER Pat 
 WEINBERG Paul 

33.00 45.00 DNF
12.0

DNC
12.0

DNF
12.0

5
5.0

4
4.0

-
-

10  FRA   43 BAGHEERA VIII 
DATRY Jean-bernard
COLLIGNON Jean guillaume
COLLIGNON HOUZELOT Marie

34.00 46.00 8
8.0

7
7.0

10
10.0

9
9.0

DNF
12.0 Y C L ODET

GGVLS
Y C FRANCE
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11  GER   11 CHARYBDIS 
 SONNTAG Jorg

36.00 48.00 9
9.0

9
9.0

8
8.0

10
10.0

DNF
12.0

Pénalités et réparations : 9 (1 DNC; 7 DNF; 1 OCS; )
[Retour début de page]

POUTRIQUET Yvon
Président du Comité de
Course

DELBART Bernadette
Président du Jury
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